
 0211 454 41 891

Halal

 PENNE RUCOLA 
mit frischem Knoblauch, Hähnchen, Rucola, Cherry Tomaten, Olivenöl, ParmesanG

 SALAT MISTA 
 SALAT CAPRICOSSA 
 CHEFSALAT SALAT 
 SALAT HAWAII
 INSALATE MARE 
 THUNFISCHSALAT 
 SALAT CAPRESE 

COCA COLA
COCA COLA ZERO
LIMO
FANTA 
SPRITE 
EISTEE
WASSER 

ESPRESSO10 78

KAFFEE10 79

LATTE MACCHIATOG,10 

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,50 €

CAPPUCCINOG,10

TEESORTEN 

ALMDUDLER 
AYRANG 

COCA COLA
FANTA
SPRITE 

2,90 €

 3,50 €
 3,50 €

 3,50 €

3,30 €
2,50 € 

WESTFALENSTRAßE 62 • 
40472 DÜSSELDORF
(Am Rather Carré)

LIEFERZEITEN
Mo. - Sa. 12:00-21:30 Uhr 
Sonn-und Feiertage 16:30-21:30 Uhr
LIEFERUNG AB 15€

ÖFFNUNGSZEITEN
Mo. - Sa. 11:00-22:00 Uhr 
Sonn-und Feiertage 16:00-22:00 Uhr

gemischter Salat ................................................................. 
gemischter Salat mit Thunfisch , Käse , Schinken  .. D G 2,3,8

mit Hähnchenbrust, fr. Champignons, gerösteten Zwiebel 
gemischter Salat mit Ananas, Käse , Schinken  ..........G 2,3,8

gemischter Salat mit Meeresfrüchten  .......................B,D,N

gemischter Salat mit Thunfisch  .................................D

mit Mozzarella , Tomaten, Basilikum, Oliven  ...............G 12

 SPAGHETTI BOLOGNESE 
 SPAGHETTI CARBONARA 
 SPAGHETTI AL TONNO 
 SPAGHETTI FRUTTI DI MARE 

 SPAGHETTI ALLA ROMANA 

 PENNE ARRABIATA 
 PENNE MOZZARELLA 
 PENNE AL CHEF 
 PENNE SPEZIAL 
 PENNE SCAMPI 
 PENNE LACHS 
 PENNE CURRY 

 BANDNUDELN SPINAT 
BANDNUDELN HÄHNCHENBRUST 

 BANDNUDELN QUATTRO FORMAGGI 

 BANDNUDELN ROMA 
 TORTELLINI GORGONZOLA 
 TORTELLINI AL CHEF 
 TORTELLINI QUATTRO FORMAGGI 
 MACCARONI AL FORNO 

mit Schinken  , Champignon Sahnesauce  in Fleischsauce überbacken2,3,8 G

 Überbacken mit Gouda 

mit Fleischsauce  .........................................20,I

mit Schinken , Sahne , Ei  ..........................2,3,8 G C 

Thunfisch , Tomatensauce, auf Wunsch mit KnoblauchD

 
mit Meeresfrüchte  ,Tomatensauce, auf Wunsch mit Knoblauch ..........................B,D,N

mit Scampi , Champignons, Sahnesauce , auf Wunsch mit Knoblauch.......B G

mit Tomatensauce, Zwiebel (scharf) ..........................
mit Basilikum, Tomatensauce, Mozzarella  ............G

mit Scampi , Broccoli, Champignons, Tomaten- & Sahnesauce  B G

mit Champignons, Schinken  Tomaten- und Sahnesauce  .....2,3,8, G

Spinat mit Scampi , Spinat, Sahnesauce  ..........................B G 

mit Spinat, Lachs , Sahnesauce  ...........................................D G

mit Hähnchenbrust, Ananas, Curry , Sahnesauce  .............2,4 G

mit Spinat, Schafskäse , Tomaten- und Sahnesauce  ....G G

 
mit Hähnchenbrust, Champignons, Sahnesauce  .........................................G

 
mit 4 verschiedenen Käsesorten , Sahnesauce  ..........................................G G

mit Lachs , Scampi , Broccoli, Sahnesauce  ...........D B G

mit Spinat, Gorgonzola , Sahnesauce  .......G G

Champignons, Schinken , Tomaten- & Sahnesauce  ..2,3,8 G 

 

 .........................................................................

 

0,25l 

Kamille, Pfferminz, schwarzer Tee 

0,35l 
0,20l 

1l 
1l 
1l 

PASTA

SALATE KALTE GETRÄNKE

WARME GETRÄNKE

1= Farbstoff, 2= Konservierungsstoffe, 3= Geschmacksverstärker, 4= Süßungsmittel,6= enthält Phenylalaninquelle, 7= Antioxidationsmittel, 8= Phosphat,
9= Milchweiß, 10= koffeinhaltig, 11=chinninhaltig,12= geschwärzt, 13=geschwefelt, 14= Nitritpökelsalz, 15= Nitrat, 16=gewachst, 17= Taurin,
18=gentechnisch veränderter Rohstoff 19= Aus Rindfleisch 20= Pizzabelag Formfleisch-Hinterschinken, aus Vorderschinkenteilen zusammengefügt

21= Drehspieß aus Rindfleisch nach Döner Art
LEGENDE DER ALLERGENE:

A= Weizenmehl, A1= Gerste, B= Krebstiere, C= Eier, D= Fische, R= Erdnüsse, F= Soja, G= Milch & Laktose, H=Schalenfrüchte (Nüsse), I=Sellerie,
J=Senf, K=Sesamsamen, L=Schwefeldioxide & Sulfite, O=Lupinen, N=Weichtiere.

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein,
die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. Eine Liste der enthaltenen Allergene und Zusatzstoffe in unseren Speisen erfragen Sie

bitte bei unserem Servicepersonal. Bitte informieren Sie unser Servicepersonal gegebenenfalls über Allergene oder Unverträglichkeiten.
Für die Kennzeichnung von kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene ist allein der Bringdienst verantwortlich. Alle Abbildungen sind Serviervorschläge.

Druckfehler, Irrtümer & Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise in Euro inkl. ges. MwSt.
Mit Veröffentlichung dieser Karte verlieren Alle bisherigen Karten Ihre Gültigkeit.

LEGENDE DER ZUSATZSTOFFE:

0,33l
0,33l 
0,33l 
0,33l 
0,33l 

 0,33l  

 2,50 €

mit 4 verschiedenen Käsesorten ,
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Code Scannen
 10% Sparen


